
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

ŘEZACÍ STŮL NA ROLETY UK-2 (3 m)
REXEL UK-2 je řezací stůl druhé generace, navržený tak, aby zrychlil a zjednodušil výrobu
žaluzií. Jeho konstrukce je vyrobena z vysoce kvalitních uzavřených ocelových profilů s
práškovým nástřikem, které zajišťují dlouhodobou životnost a odolnost proti korozi. Hrany
stolu jsou chráněny PVC, což zajišťuje působivou odolnost. Osvědčený mechanický nůž s
vysokootáčkovým elektromotorem zajišťuje velmi přesné střihy látek.

Stůl UK-2 může řezat roletovou látku z rolí až do šířky 3000 mm (volitelně 3200 mm).
Volitelná osvětlovací zóna stolu pomáhá kontrolovat látku před řezáním.

Standardní šířky stolu po řezání:
- 3100 mm
- 3400 mm
- 4000 mm

Specifikace:

- Ovládací panel s odolnými tlačítky
- Osvětlovací zóna stolu pro kontrolu látek
- Vylepšený ruční polohovač pro nastavení úhlu 90°
- Pneumatická svorka tkaniny
- Vyrobeno výhradně z evropských materiálů
- Energetický řetěz pro ochranu řezacího kabelu
- Možnost řezání ve dvou směrech
- Zařízení na broušení kulatých čepelí
- Šířka řezu: standardně 3000 mm, volitelně 3200 mm
- Šířka stolu: standardní 3200 mm, volitelně 3400 mm
- Délka desky stolu po linii řezu: 3100 mm nebo více
- Celková šířka: 3620 mm
- Celková délka: 3750 mm nebo delší
- Výška desky stolu: 900 mm
- Rychlost řezání: Min: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
- Rychlost otáčení kotouče: 4000 ot./min
- Průměr čepele: 108 mm
-Napětí: 230V
- Výkon: 700 W
- Ultrazvukový nůž: Není k dispozici
- Mechanický kulatý nůž: Ano
- Svorka látky: Pneumatická, jednostranná
- Obrazovka: Ano, volitelná



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

